
                                                                                                                 
СОВЕТ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА
                                                
                                               РЕШЕНИЕ

от 25.12.2023                                 № 37
хутор Коржи

 О бюджете Коржовского сельского поселения Ленинградского района
 на 2024 год

В  соответствии  со  статьей  15  Бюджетного  Кодекса  Российской 
Федерации,  руководствуясь  статьей  26  Устава  Коржовского  сельского 
поселения  Ленинградского  района,  Совет  Коржовского  сельского  поселения 
Ленинградского района р е ш и л:

 
Статья 1

1. Утвердить основные характеристики бюджета Коржовского сельского 
поселения Ленинградского района  на 2024 год:

1) общий объем доходов в сумме 7909,2  тыс. рублей;
2) общий объем расходов в сумме 7909,2 тыс. рублей;
3) общий объем безвозмездных поступлений в сумме 581,7 тыс. рублей;
4)  верхний  предел  муниципального  внутреннего  долга  Коржовского 

сельского поселения Ленинградского района  на 1 января 2024 года в сумме 0,0 
тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 
Коржовского  сельского  поселения  на  1  января  2024  года  в  сумме  0,0  тыс. 
рублей;

5) дефицит бюджета Коржовского сельского поселения Ленинградского 
района в сумме 0,0 тыс.рублей.

Статья 2
1.  Утвердить  объем  поступлений  доходов  в  бюджет Коржовского 

сельского  поселения   Ленинградского   района  по  кодам  видов  (подвидов) 
доходов на 2024 год в суммах согласно приложению 1 к настоящему Решению.

2.Утвердить  в  составе  доходов  бюджета  Коржовского  сельского 
поселения Ленинградского района на 2024 год  безвозмездные поступления из 
бюджетов других уровней.
          
            
             Статья 3

consultantplus://offline/main?base=RLAW177;n=85414;fld=134;dst=100669


Установить, что добровольные взносы и пожертвования, поступившие в 
бюджет  Коржовского  сельского  поселения   Ленинградского   района, 
направляются  в  установленном  порядке  на  увеличение  расходов  бюджета 
Коржовского  сельского  поселения   Ленинградского   района  соответственно 
целям их предоставления.

В  случае  если  цель  добровольных  взносов  и  пожертвований, 
поступивших  в  бюджет  Коржовского  сельского  поселения   Ленинградского 
района,  не  определена,  указанные  средства  направляются  на  финансовое 
обеспечение  расходов  бюджета  Коржовского  сельского  поселения 
Ленинградского  района в соответствии с настоящим решением.

Статья 4
1. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета Коржовского 

сельского поселения Ленинградского района на 2024 год согласно приложению 
2 к настоящему Решению.

2.  Утвердить  в  составе  ведомственной  структуры  расходов  бюджета 
Коржовского  сельского  поселения  Ленинградского  района на  2024  год 
перечень  главных  распорядителей  средств  бюджета  Коржовского  сельского 
поселения  Ленинградского  района,  перечень  разделов,  подразделов,  целевых 
статей  (муниципальных  программ  и  непрограммных  направлений 
деятельности),  групп  видов  расходов  бюджета  Коржовского  сельского 
поселения Ленинградского района.

3. Утвердить в составе ведомственной структуры расходов бюджета 
Коржовского сельского поселения Ленинградского района на 2024 год 
(приложение 2 к  настоящему Решению):

1) общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на 
исполнение публичных нормативных обязательств, в сумме 300,0 тыс. рублей;

2) резервный фонд администрации Коржовского сельского поселения 
Ленинградского района в сумме 1,6 тыс. рублей.

4.  Утвердить  источники  внутреннего  финансирования  дефицита 
бюджета Коржовского сельского поселения на 2024 год согласно приложению 
3 к настоящему Решению.

Статья 5
Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда 

Коржовского сельского поселения Ленинградского района на 2024 год в сумме 
980,0 тыс. рублей. 

Статья 6
1.  Остатки  средств  бюджета  Коржовского сельского  поселения 

Ленинградского района на начало текущего финансового года направляются на 
оплату  заключенных  от  имени  Коржовского  сельского  поселения 
Ленинградского  района муниципальных  контрактов  на  поставку  товаров, 
выполнение работ, оказание услуг, подлежавших в соответствии с условиями 
этих муниципальных контрактов оплате в отчетном финансовом году, в объеме, 

2



не превышающем сумму остатка неиспользованных бюджетных ассигнований 
на указанные цели, в случае осуществления заказчиком приемки поставленного 
товара,  выполненной  работы  (ее  результатов),  оказанной  услуги,  а  также 
отдельных  этапов  поставки  товара,  выполнения  работы,  оказания  услуги 
указанных  муниципальных  контрактов  в  установленном  законодательством 
порядке в отчетном финансовом году.

Статья 7
Установить,  что  предоставление  субсидии  иным  некоммерческим 

организациям,  не  являющимися  государственными  (муниципальными) 
учреждениями, в соответствии с пунктом 2  статьи 78.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации предоставляются в пределах бюджетных ассигнований, 
предусмотренных  приложением  2  к  настоящему  Решению,  в  порядке, 
установленном нормативными правовыми актами администрации Коржовского 
сельского поселения  Ленинградского района.

         Статья 8
1.Установить в соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса 

Российской  Федерации  следующие  основания  для  внесения  изменений  в 
показатели  сводной  бюджетной  росписи  бюджета  Коржовского  сельского 
поселения Ленинградский район без внесения изменений в настоящее Решение, 
связанные с особенностями исполнения бюджета:

1)  внесение изменений в муниципальные целевые программы в части 
изменения  мероприятий  целевой  программы,  включая  изменение  кодов 
бюджетной классификации в связи с указанным изменением;

2)изменение  и  (или)  уточнение  бюджетной  классификации 
Министерства  финансов  Российской  Федерации,  Министерством  финансов 
Краснодарского  края  и  финансового  управления  администрации 
муниципального образования Ленинградский район.

            Статья 9
            1. Утвердить программу муниципальных внутренних  заимствований на 
2024  год  по  Коржовскому  сельскому  поселению  Ленинградского  района 
согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

2.Утвердить  программу  муниципальных  гарантий  Коржовского 
сельского  поселения  в  валюте  Российской  Федерации  на  2024  год  согласно 
приложению № 5 к настоящему Решению.

3.Установить  предельный  объем  муниципального  долга  Коржовского 
сельского поселения на 2024 год в сумме 0,0 тыс. рублей.

4.Установить  предельный  объем  расходов  на  обслуживание 
муниципального долга  Коржовского сельского поселения на 2024 год в сумме 
0,0 тыс. рублей.

   

Статья 10

3

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=112715;fld=134;dst=1413


  Правовые  акты  Коржовского  сельского  поселения  Ленинградского 
района  подлежат  приведению  в  соответствие  с  настоящим  Решением  в 
двухмесячный срок со дня вступления в силу настоящего Решения.

Статья 11
  Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит 

официальному опубликованию.

Глава Коржовского сельского поселения 
Ленинградского района                                                                   В.В.Баранник

                                                                           

                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                                          к  решению Совета

Коржовского сельского поселения
Ленинградского района

                                                                                          от 25.12.2023 № 37   

Объем поступлений доходов по кодам видов (подвидов) доходов и 
классификации операций сектора государственного управления, 

относящихся к доходам бюджета Коржовского сельского поселения 
Ленинградского района на 2024 год    

                                                                                                            (тыс. руб.)
Код бюджетной 
классификации

Российской Федерации

Наименование
доходов

Годовое 
назначение

1 00 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы 7327,5
1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 3292,5
1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 3292,5
1 03 00000 00 0000 000 Налоги на товары (работы, услуги), 

реализуемые на территории Российской 
Федерации

980,0

1 03 02230 01 0000 110 Доходы  от  уплаты  акцизов  на  нефтепродукты, 
производимые  на  территории  Российской 
Федерации,  подлежащие  распределению  между 
бюджетами  субъектов  Российской  Федерации  и 
местными  бюджетами  с  учетом  установленных 
дифференцированных  нормативов  отчислений  в 
местные бюджеты 

980,0

1 03 02240 01 0000 110

1 03 02250 01 0000 110

1 03 02260 01 0000 110

1 05 00000 01 0000 110 Налоги на совокупный доход 1400,0
1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 1400,0
1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 1655,0

4



1 06 01030 10 0000 110 Налоги на имущество физических лиц 259,0
1 06 06000 10 0000 110 Земельный налог 1396,0
2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 581,7

2 02 03015 10 0000 150
Субвенции на осуществление полномочий по 
первичному воинскому учету на территориях, где 
отсутствуют комиссариаты

123,5

2 02 03024 10 0000 150
Субвенции бюджетам поселения на выполнение 
передаваемых полномочий субъектов Российской 
Федерации

 
3,8

2 02 15001 10 0000 150 Дотации бюджетам поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности

454,4

2 02 16001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности из 
бюджетов муниципальных районов

  0

ВСЕГО ДОХОДОВ 7909,2

Глава Коржовского сельского поселения 
Ленинградского района                                                                       В.В.Баранник

             

5



            ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к  решению Совета

Коржовского сельского поселения
Ленинградского района

                                                                                       от 25.12.2023  № 37

Ведомственная структура расходов бюджета Коржовского сельского 
поселения Ленинградского района по расходам на 2024 год

         Наименование
Вед РЗ ПР ЦСР ВР Годовое 

назначение 

1 2 3 4 5 6 7

Всего
992

7909,2

Администрация 
Коржовского сельского 

поселения 
992 7909,2

Общегосударственные 
вопросы 992 01 3390,2

Функционирование высшего 
должностного лица субъекта 
Российской Федерации и 
муниципального 
образования

992 01 02 871,7

Обеспечение деятельности 
главы Коржовского сельского 
поселения Ленинградского 
района

992 01 02 50 0 00 00000 871,7

Расходы на обеспечение 
функций органов местного 
самоуправления

992 01 02 50 0 00 00190 871,7

Расходы на выплаты 
персоналу государственных 
(муниципальных) органов

992 01 02 50 0 00 00190 120 871,7

Функционирование 
Правительства Российской 
Федерации, высших органов 
исполнительной власти 
субъектов Российской 
Федерации, местных 
администраций

992 01 04 2267,9

Обеспечение деятельности 
администрации Коржовского 
сельского поселения 

992 01 04 52 0 00 00000 2267,9

6



Ленинградского района

Расходы на обеспечение 
функций органов местного 
самоуправления

992 01 04 52 1 00 00000 2264,1

Расходы на выплаты 
персоналу государственных 
(муниципальных) органов

992 01 04 52 1 00 00190 120 2088,1

 Иные закупки товаров, работ 
и услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 01 04 52 1 00 00190 240 150,0

Уплата  налогов, сборов и 
иных платежей

992 01 04 52 1 00 00190 850 26,0

Осуществление отдельных 
государственных полномочий 
по образованию и организации 
деятельности 
административных комиссий

992 01 04 52 2 00 60190 3,8

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 01 04 52 2 00 60190 240 3,8

Обеспечение деятельности 
финансовых, налоговых и 

таможенных органов и органов 
финансового (финансово-

бюджетного) надзора

992 01 06 34,8

Обеспечение деятельности 
администрации Коржовского 

сельского поселения 
Ленинградского района

992 01 06 52 0 00 00000 34,8

Расходы на передачу 
полномочий по осуществлению 

внешнего и внутреннего 
муниципального финансового 

контроля в Коржовском сельском 
поселении

992 01 06 52 0 00 25010 34,8

Иные межбюджетные 
трансферты

992 01 06 52 0 00 25010 540 34,8

Резервные фонды
992 01 11 1,6

Обеспечение деятельности 
администрации Коржовского 
сельского поселения 
Ленинградского района

992 01 11 52 0 00 00000 1,6

Финансовое обеспечение 
непредвиденных расходов

992 01 11 52 0 00 00000 1,6

Резервный фонд 
администрации Коржовского 
сельского поселения 

992 01 11 52 0 00 00700 1,6

7



Ленинградского района

Резервные средства
992 01 11 52 0 00 00700 870 1,6

Другие 
общегосударственные 
вопросы

992
01 13 214,2

Обеспечение деятельности 
администрации Коржовского 
сельского поселения 
Ленинградского района

992 01 13 52 0 00 00000 212,2

Выполнение других 
обязательств администрации 
Коржовского сельского 
поселения Ленинградского 
района

992 01 13 52 0 00 00000 212,2

Прочие обязательства органов 
местного самоуправления

992 01 13 52 0 00 09200 212,2

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 01 13 52 0 00 09200 240 200,0

Премии и гранты 
руководителям ТОС 992 01 13 52 0 00 09200 350 7,2

Уплата налогов, сборов и 
иных платежей 992 01 13 52 0 00 09200 850 5,0

 программы муниципальных 
образований

992 01 13 00 0 00 00000 2,0

Программа «Поддержка 
развития субъектов малого и 
среднего 
предпринимательства в 
Коржовском сельском 
поселении на 2023-2025 годы»

992 01 13 01 0 00 00000 1,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 01 13 01 0 00 99010 240 1,0

ЦП «Старшее поколение на 
2023-2025 годы»

992 01 13 02 0 00 00000 1,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 01 13 02 0 00 99020 240 1,0

Национальная оборона 992 02 123,5

Мобилизационная и 
вневойсковая подготовка

992 02 03 123,5

8



Обеспечение осуществления 
первичного воинского учета 
на территориях, где 
отсутствуют военные 
комиссариаты

992 02 03 54 0 00 00000 123,5

Осуществление первичного 
воинского учета на 
территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты

992 02 03 54 0 00 51180 123,5

Расходы на выплаты 
персоналу государственных 
(муниципальных) органов

992 02 03 54 0 00 51180 120 120,8

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 02 03 54 0 00 51180 240 2,7

Национальная безопасность 
и правоохранительная 
деятельность

992 03 5,0

Защита населения и 
территории от последствий 
чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного 
характера, гражданская 
оборона

992 03 09 2,0

Предупреждение и 
ликвидация последствий 
чрезвычайных ситуаций и 
стихийных бедствий 
природного и техногенного 
характера

992 03 09 55 0 00 00000 2,0

Мероприятия по 
предупреждению и 
ликвидации последствий 
чрезвычайных ситуаций и 
стихийных бедствий

992 03 09 55 0 00 02180 2,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 03 09 55 0 00 02180 240 2,0

Обеспечение пожарной 
безопасности 992 03 10 1,0

 программы муниципальных 
образований 992 03 10 03 0 00 00000

1,0

Программа «Пожарная 
безопасность в Коржовском 
сельском поселении на 2023-
2025 годы»

992 03 10 03 0 00 99030 1,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 992 03 10 03 0 00 99030 240 1,0

9



государственных 
(муниципальных) нужд
Другие вопросы в области 
национальной безопасности 
и правоохранительной 
деятельности

992 03 14 2,0

 программы муниципальных 
образований

992 03 14 2,0

Программа о противодействии 
коррупции в Коржовском 
сельском поселении на 2023 -
2025 годы»

992 03 14 05 0 00 00000 1,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 03 14 05 0 00 99050 240 1,0

Мероприятия по 
профилактике наркомании, 
противодействия незаконному 
обороту наркотических 
средств, психотропных 
веществ и их прекурсорах на 
территории

992 03 14 56 0 00 02300 1,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 03 14 56 0 00 02300 240 1,0

Национальная экономика 992 04 980,0
Дорожное хозяйство 
(дорожный фонд) 992 04 09 980,0

Дорожный фонд 992 04 09 58 0 00 00000 980,0

Дорожный фонд 992 04 09 58 0 00 03150 980,0
Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 04 09 58 0 00 03150 240 980,0

Жилищно-коммунальное 
хозяйство

992 05 515,6

Благоустройство 992 05 03 515,6

Благоустройство 992 05 03 60 0 00 00000 515,6

Уличное освещение 992 05 03 60 0 00 06010 10,0
Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 05 03 60 0 00 06010 240 10,0

Озеленение 992 05 03 60 0 00 06020 2,0

10



Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 05 03 60 0 00 06020 240 2,0

Организация мест 
захоронения

992 05 03 60 0 00 06030 2,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 05 03 60 0 00 06030 240 2,0

Прочие мероприятия по 
благоустройству поселения

992 05 03 60 0 00 06040 501,6

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 05 03 60 0 00 06040 240 500,0

Уплата налогов, сборов и 
иных платежей 992 05 03 60 0 00 06040 850 1,6

Образование 992 07 165,1

Молодежная политика и 
оздоровление детей

992 07 07 165,1

Организационно-
воспитательная работа с 
молодежью

992 07 07 61 0 00 00000 164,1

Проведение мероприятий 992 07 07 61 0 00 00130 164,1

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 07 07 61 0 00 00130 240 164,1

программы муниципальных 
образований

992 07 07 08 0 00 00000 1,0

Программа «Коржовская 
молодежь на 2023-2025 годы»

992 07 07 08 0 00 99080 1,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 07 07 08 0 00 99080 240 1,0

Культура, кинематография 
и средства массовой 
информации

992 08 2427,8

Культура и кинематография 992 08 01 2427,8

Дворцы и дома культуры, 
другие учреждения культуры 992 08 01 62 0 00 00000 2427,8

Расходы на обеспечение 
деятельности (оказание услуг) 992 08 01 62 0 00 00590 2218,8

11



муниципальных учреждений
Расходы на выплаты 
персоналу государственных 
(муниципальных) органов

992 08 01 62 0 00 00590 110          1740,0

 Иные закупки товаров, работ 
и услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 08 01 62 0 00 00590 240 444,6

Уплата  налогов, сборов и 
иных платежей 992 08 01 62 0 00 00590 850 34,2

Расходы на передачу 
полномочий по организации 

библиотечного обслуживания 
населения, комплектование и 

обеспечение сохранности 
библиотечных фондов библиотек 

в Коржовском сельском 
поселении

992 08 01 62 0 00 25010 209,0

Иные межбюджетные 
трансферты 992 08 01 62 0 00 25010 540

209,0

Социальная политика 992 10 300,0

Пенсионное обеспечение 992 10 01 300,0

Доплаты  к  пенсиям, 
дополнительное  пенсионное 
обеспечение

992 10 01 63 0 00 00000 300,0

Решение Совета Коржовского 
сельского поселения 

Ленинградского района № 28 
от 31.10.2011  года «О 

дополнительном 
материальном обеспечении 

лиц, замещавших 
муниципальные должности и 
должности муниципальной 

службы в Коржовском 
сельском поселении 

Ленинградского района»

992 10 01 63 0 00 04910 300,0

Пособия и компенсации по 
публичным нормативным 

обязательствам
992 10 01 63 0 00 04910 312 300,0

Физическая культура и 
спорт

992 11 2,0

Другие вопросы в области 
физической культуры и спорта

992 11 01 65 0 00 00000 2,0

Физкультурно-
оздоровительная работа и 
спортивные мероприятия

992 11 01 65 0 00 00000 2,0

12



Проведение мероприятий 992 11 01 65 0 00 00130 2,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 

государственных 
(муниципальных) нужд

992 11 01 65 0 00 00130 240 2,0

                          

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                В.В.Баранник

             
             

           ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
                                                                                          к  решению Совета

Коржовского сельского поселения

13



Ленинградского района
                                                                                       от 25.12.2023  № 37

Источники  финансирования дефицита  бюджета
Коржовского сельского поселения Ленинградского района

на 2024 год
тыс.рублей

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                В.В.Баранник

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
                                                                                          к  решению Совета

Коржовского сельского поселения

Код

Наименование
групп, подгрупп, статьи, подстатьи, 
элементов программ (подпрограмм), 

кодов экономической классификации 
внутреннего финансирования  дефицита 

бюджета

Годовое
назна-
чение

992 01 00 00 00 00 0000 000 Источники  финансирования, всего 0,0

992 01 03 00 00 00 0000 000
Бюджетные  кредиты  от  других  бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации

0,0

992 01 03 00 00 00 0000 700
Получение  бюджетных  кредитов  от  других 
бюджетов  бюджетной  системы  Российской 
Федерации в валюте Российской Федерации

0,0

992 01 03 01 00 10 0000 710

Получение бюджетами муниципальных районов 
кредитов  от  других  бюджетов  бюджетной 
системы  Российской  Федерации  в  валюте 
Российской Федерации

0,0

992 01 03 00 00 00 0000 800
Погашение  бюджетных  кредитов  от  других 
бюджетов  бюджетной  системы  Российской 
Федерации в валюте Российской Федерации

0,0

992 01 03 01 00 10 0000 810

Погашение  бюджетами  муниципальных 
районов  кредитов  от  других  бюджетов 
бюджетной  системы  Российской  Федерации  в 
валюте Российской Федерации

0,0

992 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков бюджета 0,0
992 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджета -7909,2

992 01 05 02 01 10 0000 510
Увеличение прочих источников денежных 
средств местного бюджета

-7909,2

992 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджета 7909,2

992 01 05 02 01 10 0000 610
Уменьшение прочих остатков денежных 
средств местного бюджета

    7909,2

14



Ленинградского района
                                                                           от 25.12.2023 № 37

Программа муниципальных внутренних взаимствований
Коржовского сельского поселения Ленинградского района на 2024 год

№ 
п/п

Наименование Сумма
тыс. рублей

1. Муниципальные ценные бумаги Коржовского 
сельского поселения Ленинградского района, всего

0,0

В.т.ч. 0,0
привлечение 0,0
погашение основной суммы долга 0,0

2. Бюджетные кредиты, привлеченные в бюджет 
Коржовского сельского поселения Ленинградского 
района от других бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации, всего

0,0

В том числе: 0,0
привлечение 0,0
Погашение, всего 0,0

3. Возврат бюджетных кредитов, предоставленных 
внутри страны в валюте Российской Федерации

0,0

В том числе: 0,0
привлечение 0,0
погашение всего 0,0

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                   В.В.Баранник

                                                                                        
 

                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
                                                                                          к решению Совета 
                                                                              Коржовского сельского поселения 

15



                                                                                         Ленинградского района 
                                                                                            от 25.12.2023 № 37

Программа
 муниципальных гарантий Коржовского сельского поселения 

Ленинградского района в валюте 
Российской Федерации на 2024 год

Раздел 1. Перечень подлежащих предоставлению муниципальных гарантий 
Коржовского сельского поселения

Ленинградского района в 2024 году

№
п/п

Направлени
е (цель) 

гарантирова
ния

Категории 
принципал

ов

Общий 
объем 
гарант

ий, 
тыс. 

рублей

Условия предоставления 
гарантий

наличи
е права 
регресс

ного 
требов
ания

анализ 
финан
сового 
состоя

ния 
принц
ипала

предоставле
ние 

обеспечения 
исполнения 
обязательст

в 
принципала

перед 
гарантом

иные 
условия

1 2 3 4 5 6 7 8

- - - - - - -

Ит
ого

0

Раздел 2. Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на
исполнение муниципальных гарантий Коржовского сельского поселения
Ленинградского района по возможным гарантийным случаям, в 2024 году

Бюджетные ассигнования
на исполнение муниципальных гарантий

Коржовского сельского поселения
Ленинградского района

по возможным гарантийным случаям

Объем,
тыс. рублей

За счет источников финансирования дефицита 
 бюджета поселения, всего

            0

Глава Коржовского сельского поселения 

16



Ленинградского района                                                                         В.В.Баранник

17


	
	РЕШЕНИЕ
	от 25.12.2023 № 37
	Статья 1
	1. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета Коржовского сельского поселения Ленинградского района на 2024 год согласно приложению 2 к настоящему Решению.
	3. Утвердить в составе ведомственной структуры расходов бюджета Коржовского сельского поселения Ленинградского района на 2024 год (приложение 2 к настоящему Решению):
	
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
	Наименование

	Годовое назначение
	Раздел 1. Перечень подлежащих предоставлению муниципальных гарантий Коржовского сельского поселения
	исполнение муниципальных гарантий Коржовского сельского поселения
	Ленинградского района по возможным гарантийным случаям, в 2024 году
	Коржовского сельского поселения

